证券代码：002176        证券简称：江特电机        公告编号：2025-033

江西特种电机股份有限公司

关于子公司停产检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江西特种电机股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到全资下属公司

宜春银锂新能源有限责任公司（以下简称“宜春银锂”）的通知，为进一步降低

生产成本，确保生产设备后续的安全稳定运行，宜春银锂拟于近日停产进行设备

检修。现将有关事项公告如下：

一、停产检修的基本情况

本次停产检修范围为宜春银锂的全部锂盐生产线。

二、停产检修期间的安排

本次停产期间，宜春银锂将组织技术团队对生产设备进行全面检修，并对部

分设备进行技术改造，使生产设备达到最佳的运行水平。

三、对公司的影响

本次宜春银锂停产检修，预计对全年的经营业绩不会产生重大不利影响，具

体影响以公司披露的财务报告为准。宜春银锂本次停产检修完成后，有助于进一

步提高产线设备的稳定性和运行水平，进一步降低生产成本，提升综合效益，符

合公司和全体股东的利益。

本次检修不会影响已有销售合同和未来一段时间的供货。宜春银锂预计于

2025 年 7 月 25 日对产线进行设备检修，预计检修时间 26 天左右。除上述情况

外，公司其他业务生产运营情况一切正常。

公司将密切关注本次宜春银锂停产检修的后续进展，依照相关规定及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

                                         江西特种电机股份有限公司

                                                  董事会

                                           二〇二五年七月二十二日